АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

 МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021                                                                                                                                                     № 341
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации муниципального образования Ковардицкое от 03.10.2018 № 398 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложения к постановлению администрации муниципального образования Ковардицкое от 03.10.2018 № 398 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к постановлению:

1.1.1. В абзаце 1 раздела I «Основные положения», в абзацах 4, 7, 13        раздела III «Основные этапы составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период» слово «Главы» исключить.

1.2. В приложение № 2 к постановлению:
а) строки:

	5.
	Проект постановления Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовое управление администрации Муромского района
	До 05 сентября
	Глава администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района

	6.
	Постановление Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовое управление администрации Муромского района
	До 20 сентября
	Глава администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района

	7.
	Данные о предельных объемах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период без учета объемов на осуществление капитального строительства, финансируемых за счет адресной инвестиционной программы, перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования Ковардицкое, методики планирования бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования Ковардицкое, предложения по распределению принимаемых расходных обязательств по муниципальному образованию Ковардицкое
	Финансовое управление администрации Муромского района
	Не позднее 3 рабочих дней со дня принятия постановления Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Главные распорядители средств бюджета муниципального образования Ковардицкое

изложить в следующей редакции:

	5.
	Проект постановления  администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовое управление администрации Муромского района
	До 05 сентября
	Глава администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района

	6.
	Постановление администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Финансовое управление администрации Муромского района
	До 20 сентября
	Глава администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района

	7.
	Данные о предельных объемах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период без учета объемов на осуществление капитального строительства, финансируемых за счет адресной инвестиционной программы, перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования Ковардицкое, методики планирования бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования Ковардицкое, предложения по распределению принимаемых расходных обязательств по муниципальному образованию Ковардицкое
	Финансовое управление администрации Муромского района
	Не позднее 3 рабочих дней со дня принятия постановления администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ковардицкое и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое на очередной финансовый год и на плановый период
	Главные распорядители средств бюджета муниципального образования Ковардицкое

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	О.Ф.  Сафронова

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: D:\Ковардицы\П по составлению проекта бюджета\П от .08.2021 №  (изм. в № 398).doc ,

Исп.: М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 02.08.2021 14:14:00
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-1 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация муниципального образования Ковардицкое – 1 экз

5. Юридический отдел – 1 экз.